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A barátságrólA barátságról

Szerintem a hasonló gon-

dolkodás, vagy a közös

érdeklődés nagyon fontos.

A szüleim úgy gondolják,

hűség nélkül nincs ba-

rátság, egy barátra lehes-

sen számítani, ha baj van.

A nagymamám véle-

ménye pedig az, hogy az

igaz barátsághoz sok idő

kell, hogy kiderüljön róla,

igazi-e.

Vannak emberek, akik úgy

akarják megvásárolni

mások barátságát, és

vannak olyanok, akik-

nek a barátságáért

fizetni kellene. Egy

okos ember azt

mondta: Ha egy

barátságot meg kell

vennünk, nem éri

meg az árát, mindegy,

mennyibe kerül.

Azt már én is megtanultam, fontos,

hogy egy barát mellettünk legyen, ne

előttünk haladjon, és ne utánunk

kullogjon. Megtartsa a titkokat és

megmondja az igazat.

De a legfontosabb, hogy én is méltó

legyek a bizalmára.

Ezek után, kedves olvasók, vizsgáljátok

csak át a baráti kapcsolataitokat! Van

igaz barátotok? Jó barátnak tart

benneteket? Ha igen, rendben van. Ha

nem, miért nem?

A Mikulás a gyermekek

kedvence, hiszen a kicsik már

az első hideg este után

elkezdik várni azt a napot,

mikor az ablakban a kis-

csizmák megtelnek min-

denféle jóval és a nem várt

virgáccsal.

December 5-én este, a

magyar szokások szerint

kirakják az ablakba a

kitisztított kiscipőt, és vár-

ják, hogy reggelre a Mikulás

megtöltse azokat mindenféle

finomsággal. Kedvencüknek,

a piros ruhás, hófehér sza-

kállas, kedves apókának már

sokkal korábban megírják a

levelet, hogy mit szeretnének kapni.

Egész évben ezt a napot várják

izgatottan.
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Galambos Péter

(Arisztotelész)(Arisztotelész)
Igazi barátból kevés van. De vajon miért? Mi tesz igaz baráttá valakit?

Ti gondolkoztatok már ezen?

A Mikulásról
Na, ezt is csakNa, ezt is csak

Hogy hívják?
-A borostás papot?

-Szőrzetes.

-A 3 dimenziós szekeret?

-Térfogat.

-A tréfás kávéfőzőt?

-Mokkamester.

-Az átlátszó kutyát?

-Nejlon tacskó.

-A német jeges macit?

-Dermedve.

magyarul lehet...magyarul lehet...

Macskakávézó

Őszinteség és bizalom

„Ki a barát? A barát egy lélek„Ki a barát? A barát egy lélek

két testben.”két testben.”



A barátságról
A kedvenc dolgaim élén valahol ott

vannak az aranyos, bolyhos cicák.

Emiatt persze családon belül

rengeteg „macskás” becenevem is

van. A szülinapom közeledtével

anyu ígért nekem valami

meglepetést, de mikor odaértünk a

helyszínre, csak akkor láttam meg,

mi is az. Budapest egyik kis

eldugott utcácskájában található a

Cat Café.

Egy Cat Café (Macska kávézó) olyan

hely, ahová az olyan emberek, akik

nem tarthatnak cicát valami miatt,

beülhetnek, hogy elfogyasszanak

egy kávét, teát vagy süteményt

szőrös barátaik társaságában. (Az

ötlet egyébként Japánban született,

ahol nem lehet cicát tartani.) A

kávézó területén a cicák szabadon

járkálhatnak, teljes ellátást élvezve.

Hatalmas mászókáik és széles

tereik vannak, de sokuk leginkább a

meleg radiátoron élvezi a hideg téli

estéket. A cicákat szabad simogatni,

fotózni, lehet játszani velük, csak

felemelni nem.

Anyuval egy kényelmes puffon

teáztunk, de kb. két percenként

felugrottam, hogy megsimogassak

egy cicust. A falak tele voltak

macskás képekkel, matricákkal, a

teáskannák és csészék pedig nagyon

aranyos cicás mintásak voltak. A

személyzet kedves és segítőkész volt, a

tea nagyon finom, a macsekok pedig

hihetetlenül szelídek és bújósak (a

kedvencem egy HATALMAS vörös

kandúr volt), így a helyet minden hozzám

hasonló macskabolondnak meleg szívvel

ajánlom! A kávézóban jelenleg 11 cicus

található.

Bővebben: www.catcafebudapest.hu

(Arisztotelész)

Na, ezt is csak
magyarul lehet...

MacskakávézóMacskakávézóZsu

Ha őszinték vagyunk magunkkal,

szerintem mindenki azt mondaná,

hogy bizony egyszer-egyszer füllen-

tünk a szüleinknek, tanárainknak

vagy barátainknak. Illetve abban is

biztos vagyok, hogy mindenki beszélt

már ki valakit a háta mögött egyszer.

Szerintem ez a serdülőkor természe-

tes velejárója, és alapjáraton semmi

gond sincs ezzel. Arra azonban

figyelni kell, hogy ne keverjük a fül-

lentést a hazugsággal, és a

kibeszélést az utálkozással!

Minden emberi kapcsolat építőköve

az őszinteség, ami mellé egy

szorosabb kapocsnál bizalom is járul.

Egy ember bizalmát könnyű

eljátszani, de visszaszerezni nagyon

nehéz! Sokan fel sem fogják, mennyi

igazság rejlik ebben a mondatban.

Sajnos a saját káromon kellett ezt

nekem is megtanulnom, és senkinek

nem kívánom azt, amit akkor

éreztem. Mindenkit megkérek, hogy

figyeljen oda a barátaira, családjára!

Egy-egy apróbb ferdítésből nem

keletkezik nagy kár, de ne hazudjatok!

A hazugságok csak a Ti lelketeket

fogják nyomni. Törekedjetek arra,

hogy olyanok legyetek, akik

rászolgálnak mások bizalmára,

ugyanakkor tanuljatok meg bízni

másokban!

Legyetek őszinték magatokkal és

másokkal, hogy karácsonykor tiszta

szívvel mondhassátok: jó voltam…

Karácsony tájékán különösen fontos foglalkoznunk az erkölcsi

szempontból értékes dolgokkal. Sok ilyen dolog van: barátság,

szeretet, megbocsátás, elfogadás… őszinteség, bizalom.

Őszinteség és bizalomŐszinteség és bizalomZsu

2015. október 30-án diáktársaim

Budapesten a Várkert Bazárnál a DUE

(Diák és Ifjúsági Újságírók Országos

Egyesülete) médiatalálkozóján vettek

részt. Kéri Kitti és Vajda Kata

iskolatársam beszámolója szerint a két

előadás közül nekik az RTL diavetítése

jobban tetszett, mint a Blikk prezen-

tációja. Mindkettő, a médiafelületeken

mostanában a legtöbbet szereplő

problémáról, a menekültválságról szólt.

A Blikk munkatársai csak képeket

mutattak, a tévések emellett frappáns

kommenteket is megosztottak a

hallgatósággal.

Úgy gondolom, Kata és Kitti sok

tapasztalatot szerezhettek ezen a

délutánon.

Mirtill

„Ki a barát? A barát egy lélek

két testben.”



... ez lehetne a mottója az október

egyik hétvégéjére meghirdetett

papírgyűjtésnek. Az iskola tanulóinak

apraja-nagyja, sőt még a szülők is

–akik főleg az odaszállításban

segédkeztek- nagy lendülettel vágtak

bele e nemes tevékenységbe.

Környezetszennyezés, újrahasznosítás,

természetvédelem. Olyan sokszor

halljuk ezeket a kifejezéseket, melyek

a papírgyűjtéssel is szoros

összefüggésben állnak. Hány könyv,

füzet, újság készülhet az általunk

összegyűjtött hulladékból, és hány élő

fát menthettünk meg ezzel a

kivágástól? Mindezen túl még az

anyagiak sem mellékesek, hiszen a

befolyt összegből az osztálypénzünk

gyarapodik.

De lássuk az eredményeket, és az

első három helyezettet! A legered-

ményesebben a 6. osztály dolgozott,

4400 kilogrammot gyűjtöttek. Gratu-

lálunk nekik! Második helyen a 4.

osztály végzett, 2100 kilogrammal.

Harmadik a sorban a 3. osztály és a 8.

osztály holtversenyben 2000 kilo-

grammal.

Természetesen minden osztály tanulói

részt vettek a gyűjtésben, sőt még az

óvodások is bekapcsolódtak. Így

összesen 17 tonna 200 kilogramm

hulladékpapírt sikerült iskolánk

diákjainak összegyűjteni.

Már most gondolj a jövőre! Rakd félre

a kiolvasott hírlapokat, reklám-

újságokat, fölöslegessé vált egyéb

papírokat, hogy jövőre is e nemes célt

szolgálhasd vele!

Boros-Dömötörfi Lehel

1. Peter Gergely:

Mindent bele...

2. Sungha Jung:

3. Acoustic Guitar Cover:

4. Muguel Rivera:

5. Henk Babois:

River flows in you cover

See you again cover

Népdalok gitáron

Beat It cover

Another lonely night cover

TOP5 Zsu

A nyalóka

Idén is érkezett egy új tanítónő az

iskolánkba, a harmadik osztályban Ági

néni mellett Fődi Andrea dolgozik.

Vele készítettem riportot.

-Szentendrén.

-Sokkal családiasabb, kevesebb a

diák, ezért hamarabb megismertem a

gyerekeket.

-Kiskoromban sokat játszottam

iskolásat, sokszor vigyáztam a

testvéreimre. Mindig gyerekekkel

akartam foglalkozni.

-Sport, torna, tánc. Azért ajánlom, mert

boldogabbak leszünk tőle, barátokat

szerezhetünk közben, és segíti az

összetartást.

Kedvenc...

...színe? Fehér, rózsaszín, kék.

...sportja? Torna.

...állata? Delfin.

...étele? Olaszos ételek.

...itala? Házi limonádé.

-Hol tanított, mielőtt idejött

Vonyarcvashegyre?

-Miben különbözik ez az iskola az

előző munkahelyétől?

-Mi volt a gyerekkori álma? Milyen

foglalkozást képzelt el magának?

-Milyen hobbija van? Miért ajánlja

másoknak?

Villámkérdések

Sport, torna, táncSport, torna, tánc
beszélgetés F di AndreávalőKata

ÁllatrekordokDóri

Hihetetlen, hogy a macskáknál is vannak rekordok,

például a 21 kilós macska vagy a........

:

a legtöbb ideig élt 38 életév Crema Puff

a legnehezebb cica 21,32 kg Himmy

a legtöbb kölyköt
hozta világra 420 db élete során Dusty

a legtöbbet utazott 600.000 km Hamlet

Miben jeleskedett: Mekkora a rekord? Név



GITÁR

December 5-én este álta-

lában kirakjuk a csizmáinkat,

cipőinket az ablakba, vagy

ajtó elé, és ott találjuk reggel

a sok finomságot, esetleg

egyéb ajándékot. Idén ez

most nálunk kimaradt,

ugyanis édesanyámmal részt

vettünk egy csokigyár láto-

gatással egybekötött bécsi

túrán.

Reggel 6-kor indultunk

Ausztriába egy 22 fős kis-

busszal és idegenvezetővel. Első megállónk a Heindl csokigyár

és csokimúzeum volt, ahol vasárnap lévén nem dolgoztak, csak

az üres gyárat láttuk, majd megnéztünk egy kisfilmet a

csokigyártásról is. Ezután a csoporttal végigjártuk a kiállítást.

Megkóstoltuk a nagyon keserű kakaóbabot, a csokiszökőkút

édes, folyékony csodáját, majd következő programként a

Schönbrunni-kastély rövid túráján vettünk részt. (Itt szereztem

egy könyvjelzőt is :D)

Miután sétáltunk egy kicsit a kastélyt övező parkban, utunk

Bécs belvárosába vezetett. Itt először egy buszos, majd

gyalogos városnézést tettünk, megnéztük például a

Stephansdomot (Szent István székesegyház), és több kisebb

adventi vásárt. Elhaladtunk a Természettudományi Múzeum

előtt, és a Duna-csatorna felett. Utolsó állomásunk a városháza

előtti vásár volt, ahol ittam almás gyerekpuncsot és megettem

egy finom almáspitét is. A városházában egyébként kézműves

termek vannak gyerekek számára. Este 10 órakor érkeztünk

meg Vonyarcvashegyre.

Mindenkinek ajánlom, hogy ha teheti, látogasson el Bécsbe

családosan, vagy akár hozzánk hasonlóan csoportban, hiszen

valóban felejthetetlen élmény. Köszönöm, Télapó!

Zsu

Csokigyár

1. Peter Gergely:1. Peter Gergely:

2. Sungha Jung:2. Sungha Jung:

3. Acoustic Guitar Cover:3. Acoustic Guitar Cover:

4. Muguel Rivera:4. Muguel Rivera:

5. Henk Babois:5. Henk Babois:

River flows in you coverRiver flows in you cover

See you again coverSee you again cover

Népdalok gitáronNépdalok gitáron

Beat It coverBeat It cover

Another lonely night coverAnother lonely night cover

TOPTOP5 ZsuZsu

A nyalókát valószínűleg már az ősemberek is

ismerték, sőt ők találták fel. Pálcikával próbálták a

mézet elvenni a méhektől, és így született meg a

nyalóka őse. Azóta nagyon sokat fejlődött ez az

iparág.

Biztosan sokan ismeritek a Kojak nyalókát. Ennek a

története egészen 45 évvel ezelőttre nyúlik vissza.

Az országszerte elismert nyalókát az állami cégként

működő Hungaro Nektár cég hozta forgalomba.

Ezután a nyalóka Telly Savalas, alias Kojak

felügyelő, híres amerikai színész jelképévé vált.

1990-ben a gyár magánkézbe került, és egészen

1997-ig működött, mivel ekkor megvásárolta egy

pár vállalkozó kedvű békési szakember, és

Mezőberényben újraindították a termelést.

A nyalóka nagyon finom, de egészségtelen. Miért

is? Rosszat tesz a fogaknak, de ennek ellenére

mindenki kedvence.

Manapság ezer meg ezer fajta nyalókát lehet

vásárolni, még olyanokat is, amiről nem is

gondolnánk, hogy létezik.

Roo A nyalókaA nyalóka

Sport, torna, tánc



Országjáró:Mese az alsóbólMese az alsóbólHogyan lett barát a róka és a farkas?Hogyan lett barát a róka és a farkas?

Zalaegerszeg

Budapest

Keszthely

Gyenesdiás

Zalavár

– Iskolánkból első alkalommal vettünk részt

november 6-án a Bolyai Anyanyelvi Csapatverseny körzeti

fordulóján, ahol Vas- és Zala megye több mint nyolcszáz

diákja versengett. Örömünkre és meglepetésünkre

meghívást kaptunk a zalaegerszegi ünnepélyes

eredményhirdetésre. A díjkiosztón tudtuk meg a végleges

eredményt, miszerint csapatunk egy ponttal lemaradva a

dobogóról, a rangos 4. helyet szerezte meg.

Csapattagok a negyedik osztályból: Galambos Péter,

Bánfi-Fischer Antónia, Szabó Luca, Németh Barbara

Felkészítő: Pálné Bozzai Ibolya

– A Bolyai matematika verseny országos

fordulóján iskolánk 8. osztályos csapata képviselte Zala

megyét az országos versenyen, melyet a határon túl élő

magyar gyerekek számára is meghirdettek, a Kárpát-

medencében működő magyar iskolák számára.

A népes mezőnyben a nagy városok mellett szinte az

egyetlen kisiskolaként, tanulóink 33. helyen végeztek, ami

tisztes helytállást jelentett. A csapat tagjai: Csizy Gergő,

Teichert Annkristin, Kovács Mihály, Bujtor Botond.

Köszönet a Balatongyöröki Önkormányzatnak, hiszen

segítségükkel juthattunk el a verseny színhelyére.

Az alsós és felsős versenyzők nevében is köszönjük az

iskolai alapítvány támogatását, mely nélkül tehetséges

diákjaink -tudásuk ellenére- nem vehettek volna részt a

versenyeken.

Felkészítő: Bujtorné Nagy Judit

– Novemberben a Vajda János Gimnázium által

megrendezett Newton Kupán vett részt csapatunk. Csizy

Gergő szép eredményt ért el. Ott 4. helyen végzett.

– A „Szép Zalában születtem” népdaléneklési

versenyen tanulóink a következő eredményeket érték el:

Nagy Natália 8. o., Miklós Rozália 2. o.,

Németh Lili 3. o., Bánfi-Fischer Antónia 4.

o., „Vonyarc” énekegyüttes (Nagy Natália, Lenner Boglárka,

Szöllősi Eszter, Tóth Bíborka, Fehér Flóra, Németh Lili)

Bronz minősítés: „Mandulavirág” énekegyüttes (Bánfi-

Fischer Antónia, Bertalan Júlia, Németh Lili, Vastag Zsófia,

Papp Antónia, Pintér Táltos, Fóth Lola, Miklós Rozália)

Felkészítő: Bujtorné N. Judit, Kósáné Sz. Ágnes, Lestyán

Éva, Szabóné K. Krisztina

– December 2-án 12 iskola részvételével zajlott le a

Sármelléki Ált. Isk. Zalavári Cirill-Metód Tagiskolája által

rendezett Nyelvtan-helyesírási verseny 2-8. osztályos

tanulók számára. Minden évfolyamra egy versenyzőt

nevezhettek az iskolák, s szép eredményt értek el iskolánk

diákjai. Eredmények:

2. o. Marton Dóra 4. hely, 3. o. Vastag Zsófia 1. hely, 4. o.

Szabó Luca 3. hely.

Felkészítők: Szabóné K. Krisztina, Fődi Andrea, Pálné B.

Ibolya

5. o. Töttő Levente 1. hely, 6. o. Szabó Gábor 2. hely, 7. o.

Andor Boglárka 3. hely, 8. o. Csizy Gergő 2. hely

Felkészítő: Kósa Tamás

Arany minősítés:

Ezüst minősítés:

Alsó tagozat:

Felső tagozat:

Hol volt, hol nem volt, volt egyszer egy róka. Ez a róka egy takaros lyukban élt az erdő közepén.

Egy nap megéhezett, ezért vadászni indult. Teltek-múltak az órák, de a róka nem fogott semmit.

Mindegyik zsákmány kicselezte.

Ekkor találkozott a farkassal. Üdvözölték egymást, majd a farkas megkérdezte:

- Róka koma! Miért lógatod az orrod?

Erre a róka így válaszolt:

- Ne is kérdezd, farkas! Még semmit sem sikerült fognom, és már nagyon éhes vagyok.

- Csak ez a baj, róka?- kérdezte a farkas, majd így folytatta:

- Ne búsulj! Majd én segítek neked. Ketten biztos többre megyünk, mint külön-külön.

És így is lett. A róka és a farkas fogott egy nagy, kövér nyulat.

A róka olyan boldog volt, hogy hálája jeléül meghívta a farkast vacsorára.

Evés után megbeszélték, hogy ezentúl mindent együtt fognak csinálni és mindenben segítik egymást.

Így lettek a farkas és a róka barátok.

Itt a vége, fuss el véle!
Papp Antónia

3. o.

Iskolai hírekIskolai hírek

Miskoltapolcai barlangfürdő

Kreatív karácsony



Figyelmetekbe ajánlok egy könnyen

elkészíthető, nem anyagigényes, de

mutatós ablakdíszt. Nem kell más

hozzá, csak egy olló, cellux és papírlap

(szerintem a keményebb papírból

készült fácskáknak jobb a tartásuk).

Először egy sablon karácsonyfát kell

készíteni, annak érdekében, hogy az

összes fácska azonos méretű legyen.

Ha ez elkészült, legalább hat kis

fácskát rajzoljunk fel a kiválasztott

lapra! Ezeket egyesével ki kell vágni,

majd egymás mellé fektetve először 3

darabot, majd kettőt úgy össze-

ragasztani, hogy az ne legyen feltűnő.

Legjobb, ha az ágak találkozásánál

ragasztunk, és arra is figyeljünk oda,

hogy ne a lap színezett oldalán!

Majd ezeket a fenyősorokat piramis

formában felragasztjuk az ablakra. Az

egy darab maradék kivágott fa kerül a

fasorok tetejére, így el is készül a kis

fácskákból álló nagy karácsonyfánk.

Országjáró:Országjáró:

A Miskolctapolcai Barlangfürdő egy melegforrások

felett elhelyezkedő barlangban található az Északi-

középhegységben. A látogatók

több száz éves, természet

alkotta barlangokban füröd-

hetnek, melyeknek klímája- és

vize is gyógyhatású. A fürdők

nagy része beltéri, ezért egész

évben látogatható.

A különleges Csillagterem

kupolás mennyezetére csillag-

képeket festettek, így az ott

fürdőzők úgy érezhetik magukat, mintha a szabad ég alatt

lennének.

Több szobor is található a

fürdőben, például a kupola-

medencét díszítő Őslények

nevű alkotás.

Ajánlom mindenkinek,

hogy látogasson el a mis-

kolctapolcai fürdőbe, mert

nagyszerű pihenési és ki-

kapcsolódási lehetőségeket

nyújt!

Mese az alsóból
Kata

Hogyan lett barát a róka és a farkas?

Sokféle elmélet létezik, hogy hon-

nan ered a karácsony, de azt

tudjuk, hogy ekkor Jézus szüle-

tésnapját ünnepeljük.

Sokak szerint azért december 25-

én van karácsony, mert a régi,

többistenhívő vallásoknak ugyan-

úgy erre a napra esik az egyik

legfőbb ünnepe. Valószínűleg

azért, mert a napforduló is

ilyenkor van. Eredetileg víz-

keresztkor (január 6.) tartották

meg, majd később, 325-ben tette

át I. Constantinus.

A karácsony elnevezése körül is

ködfelhő van, egyesek szerint a

szó a keleti keresztény egyház

szláv nyelvéből kerülhetett a

magyarba, valószínűleg bolgár

közvetítéssel. Egyes bolgár

nyelvjárásokban a kracsun szó a

téli és a nyári napfordulót, illetve

az azok körüli ünnepnapokat

jelenti. Macedón nyelvjárásokban

a kracsun kifejezetten karácsonyt

jelent.

Néhány országban másképp

ünneplik a karácsonyt. Például

Angliában a gyerekek jó korán

levelet írnak a Mikulásnak, amit

bedobnak a kandallóba, hogy a

kéményen át az Északi-sarkvidék-

re repüljön a kérésük.

Karácsony nem csak az aján-

dékokról szól, sokkal inkább az

együttlétről és a szeretetről.

Iskolai hírek

Miskoltapolcai barlangfürdőMiskoltapolcai barlangfürdő

Kreatív karácsonyKreatív karácsonyDóri

A karácsony történeteBoti

Alkoss a betűkből államneveket, és ezeket írd

be a megfelelő sorba! Ha jól dolgoztál, akkor a

középső oszlopban egy dísznövény nevét

kapod.

Betűrendezés

Egy kosárban öt ama van. Az almákat úgy

kell elosztani öt ember között, hogy mindenki

kapjon egy almát, és a kosárban is maradjon

egy. Hogyan csinálnád?



A karácsonyi időszak szerintem a legszebb.

Rengeteg gyereknek az jut az eszébe a decemberi

hónapról, hogy milyen jó a karácsony. Főleg az

ajándék. Sokak szerint kapni sokkal jobb, mint adni.

És te mit gondolsz erről?

Ha valakinek ajándékot szeretnél adni, megveheted azt

boltban, vagy saját kezeddel is elkészítheted. Nem kell

nagyban gondolkodnod, csak az a fő, hogy szívből jöjjön.

A felső tagozatban minden decemberben megtartjuk a

Mikulás bulit. Ez arról szól, hogy az osztályokban a tanulók

megajándékozzák egymást. Ha a legjobb barátodat kell

meglepned, könnyű dolgod van, de ha egy olyan

osztálytársadnak készítesz ajándékot, akit nem eléggé

ismersz, próbáld megkérdezni a barátait! Aztán ha

megtudtad, mi a kedvenc hobbija, színe, miket szeret,

indulhat az ajándékkészítés.

Viszont amikor te kapsz ajándékcsomagot, néhány dologra

figyelned kell. Gondolom, nálad is előfordult már, hogy egy

ajándék nem tetszett, vagy nagyon örültél neki. Olyankor,

mikor egyszerre több embertől is kapsz valamit, ne

mutasd, hogy melyiknek örülsz jobban, mert megbánthatsz

vele valakit! De akár tetszik, akár nem, mindenképpen

köszönd meg!

Az mindegy, hogy valaki adni vagy kapni szeret jobban,

mind a kettő jó. Döntsd el te, hogy melyiket kedveled

jobban!

Adni jóAdni jóNikol

Csaknem harminc év után végre teljesült

minden magyar focikedvelő álma,

kijutottunk az Európa-bajnokságra. Az

1986-os mexikói vébé óta nem vettünk

részt világversenyen.

Már Norvégiában megcsillant a remény a

magyarok számára, hiszen a Norvégia -

Magyarország Eb pótselejtező végeredménye

nekünk kedvezett, 1:0 lett Kleinheisler László

góljával.

A Budapesten megrendezett visszavágó első

tíz percében még a norvégok birtokolták többet

a labdát, a magyarok csak védekeztek. Aztán a

14. percben megtörtént a csoda, Priskin Tamás

15 méterről jobbal a kapu bal oldalába

bombázott. Az első félidő még tartogatott

meleg helyzeteket mind a két oldalról, de az

állás nem változott. A második félidőben sajnos

2 gólt rúgtak a norvégok, de ebből az első a

saját hálójukba gabalyodott, így ez nem is

sajnos. A tévéből nézve a hajrában egy egész

stadion ugrált és biztatta Magyarországot.

Végre sikerült!

Izgatottan várjuk a decemberi sorsolást, hogy

milyen ellenfeleket húznak Magyarországnak a

harmadik kalapból.

Végre Eb!Végre Eb!
Lehel

viccekviccek

MEGOLDÁS 7. o.MEGOLDÁS 7. o.

Az egyik ember az almával

együtt a kosarat is megkapja.

-Mondj egy téli gyümölcsöt?!

-Síparadicsom.

-Mit mond az illedelmes terminátor?

-Bocsánat, ha félbeszakítottam.

-Mi lesz a buszból, ha falnak megy?

-Rombusz!

2 egér a hűtőszekrényben:

-Vigyázz, rád esik a margarin !

-RÁM A margarin ?

-Mi Palacsintaország fővárosa?

-Lekváros.

Í

-Mi a legkisebb favicc?

-Fűrészpor!

Miért kopog a facipő?

-Mert nem éri föl a csengőt.

Két fahasáb beszélget a pince mélyén.

-Mondd csak, miért vagy ilyen búval-

bélelt? - kérdi az egyik.

-Lehordtak.

Két retek beszélget a zöldséges

pulton:

-Retike drága! Nem értem mi történt

magával! Pár nappal ezelőtt még

igazán ennivaló volt, most meg olyan

fásult!


